
 
 

FINALE LIGE SZS V TRAPU 
 

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA 
 
 
Vodja tekmovanja: 
 

Karel POJBIČ 

 
 
Žirija: 

Igor MACUR 
 

Milan SVETEC 
 
Boštjan MAČEK 

 

 
 
Glavni sodnik: 
 

Kampuš Jožef in Marko MILJEVIČ 
 
 
Shema; 1. dan 3, 2. dan 4 
 
Tekmovanje je potekalo v skladu s pravilnikoma SZS in ISSF brez pritožb. 
 
 
 
 
OPOMBE; 
Tekmovalcu Prejac Borutu so bili odvzeti 3. golobi v 4. seriji zaradi zamude na serijo. 
 
Tekmovalcu Mihelič Branku je bil odvzet 1 golob v 4. seriji, ker ni pristopil k opravilu funkcije 
stranskega sodnika.  

 

 
Murska Sobota, 8.9.2024 

 
 
 

 



REZULTATI POSAMEZNO 
 
     

1. LIGA  
 

POZ. BIB PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE 

1 10683 MAČEK Boštjan SD Trap Štefan Kovač MS 23 23 22 68 25 22 115   43 

2 10699 GRMEK Boris SD Svoboda Sežana 22 21 22 65 25 24 114   40 

3 10249 PATERNOSTER Miha SD Olimpija 20 23 22 65 22 23 110 3 33 

4 10529 ROLIH Sandi TK Ilirska Bistrica 23 22 20 65 23 22 110 7 27 

5 11277 SUŠA Jernej SD Rudar Globoko 23 24 21 68 20 22 110 6 21 

6 10696 VATOVEC Denis SD Vrhnika 23 20 23 66 22 23 111   17 

7 10677 POJBIČ Denis SD Trap Štefan Kovač MS 20 22 23 65 22 23 110 1   

8 10648 ŽNIDERČIČ Matej TSK ZLD Gorica 21 22 21 64 21 23 108     

9 10393 ŽIGANTE Rok TK Ilirska Bistrica 19 22 21 62 22 23 107     

10 11156 VERŠEC Marko SK Kunšperk 22 19 22 63 21 22 106     

11 10033 BLAZINŠEK Tomaž SD Trap Ormož 19 22 22 63 19 23 105     

12 13802 MILJEVIČ Marko SD Trap Štefan Kovač MS 20 23 21 64 21 20 105     

13 10181 LEŠNIK Miroslav SD Svoboda Sežana 19 18 20 57 23 24 104     

14 10043 HLEBŠ Matjaž SD Olimpija 22 22 22 66 19 19 104     

15 11032 ŠFILIGOJ Žan TK Brda 16 22 23 61 22 19 102     

16 12145 MAČEK Rene SD Trap Štefan Kovač MS 21 22 19 62 20 19 101     

17 15178 GRIŽON Mitja LZ Koper 21 21 22 64 20 17 101     

18 10074 SVETEC Milan ŠSD Radgona 18 23 17 58 22 20 100     

19 15606 MAJERIČ Ivan SD Poetovio 21 20 20 61 19 20 100     

20 10848 HOZJAN Aleš SD Vrhnika 18 19 18 55 21 22 98     

21 10335 KRKAČ Ivan SK Kunšperk 17 21 21 59 17 21 97     

22 10246 LUPŠE Rajko SD Trap Ormož 18 19 18 55 19 20 94     

23 14505 PODPADEC Miroslav SD Rudar Globoko 16 16 19 51 17 20 88     
 
 
 
 

 



2. LIGA  
 
 

POZ. BIB PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE 
 

1 15614 ŽNIDERČIČ Jan TSK ZLD Gorica 22 19 22 63 20 21 104   35  

2 10685 PAP Evgen SD Trap Štefan Kovač MS 20 20 22 62 22 23 107   34  
3 10058 HOJNIK Dušan SD Poetovio 20 23 21 64 22 23 109   28  
4 15917 RADIŠIČ Andrej SD Svoboda Sežana 17 21 23 61 19 21 101   24  
5 11415 FIDLER Branko SD Trap Ormož 18 20 20 58 21 20 99   21  
6 10444 MACUR Igor SD Vrhnika 18 22 19 59 21 18 98 1 13  
7 10078 PELCL Milan ŠSD Radgona 22 17 17 56 24 18 98 0    
8 11033 HORAČEK Dario TK Ilirska Bistrica 17 18 19 54 21 21 96      
9 11735 HLEBŠ Nejc SD Olimpija 20 19 18 57 19 20 96      

10 16243 STUBIĆ Ervin SD Trap Ormož 16 20 20 56 18 20 94      
11 16509 VERSTOVŠEK Rok SD Rudar Globoko 18 21 18 57 17 20 94      
12 15760 GOMBOC Lan SD Trap Štefan Kovač MS 16 20 16 52 16 22 90      
13 11395 AJTNIK Mihael SD Kamnik 18 20 17 55 18 17 90      
14 10646 MREVLJE Ljubo TSK ZLD Gorica 19 14 21 54 17 17 88      
15 10943 PREJAC Borut SD Poetovio 18 20 20 58 13 16 87      
16 14214 MIHELIČ Branko SD Olimpija 17 20 18 55 11   66     DNF 

17 10952 MAČEK Jasmina SD Trap Štefan Kovač MS                   DNS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EKIPNO  
 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

14 MAČEK Boštjan 23 23 22 68 25 22 115

29 POJBIČ Denis 20 22 23 65 22 23 110

38 MILJEVIČ Marko 20 23 21 64 21 20 105

63 68 66 197 68 65 330

SD TRAP Š. KOVAČ MS SERIJE

SKUPAJ
1

 
 
 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

15 LEŠNIK Miroslav 19 18 20 57 23 24 104

30 RADIŠIČ Andrej 17 21 23 61 19 21 101

39 GRMEK Boris 22 21 22 65 25 24 114

58 60 65 183 67 69 319SKUPAJ

SD SVOBODA SEŽANA SERIJE

2
 

 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

11 ŽIGANTE Rok 19 22 21 62 22 23 107

26 ROLIH Sandi 23 22 20 65 23 22 110

35 HORAČEK Dario 17 18 19 54 21 21 96

59 62 60 181 66 66 313

TK ILIRSKA BISTRICA SERIJE

SKUPAJ
3

 



DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

7 HLEBŠ Matjaž 22 22 22 66 19 19 104

16 PATERNOSTER Miha 20 23 22 65 22 23 110

31 HLEBŠ Nejc 20 19 18 57 19 20 96

62 64 62 188 60 62 310

SD OLIMPIJA SERIJE

SKUPAJ
4

 
 

SD VRHNIKA SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

5 
9 HOZJAN Aleš 18 19 18 55 21 22 98 

18 MACUR Igor 18 22 19 59 21 18 98 

33 VATOVEC Denis 23 20 23 66 22 23 111 

SKUPAJ 59 61 60 180 64 63 307 
 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

13 MREVLJE Ljubo 19 14 21 54 17 17 88

28 ŽNIDERČIČ Jan 22 19 22 63 20 21 104

37 ŽNIDERČIČ Matej 21 22 21 64 21 23 108

62 55 64 181 58 61 300

TSK ZLD GORICA SERIJE

SKUPAJ
6

 
 
 
 



DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

10 LUPŠE Rajko 18 19 18 55 19 20 94

25 BLAZINŠEK Tomaž 19 22 22 63 19 23 105

34 FIDLER Branko 18 20 20 58 21 20 99

55 61 60 176 59 63 298SKUPAJ

SD TRAP ORMOŽ SERIJE
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DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

12 SUŠA Jernej 23 24 21 68 20 22 110

27 PODPADEC Miroslav 16 16 19 51 17 20 88

36 VERSTOVŠEK Rok 18 21 18 57 17 20 94

57 61 58 176 54 62 292SKUPAJ

SD RUDAR GLOBOKO SERIJE
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DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

8 SVETEC Milan 18 23 17 58 22 20 100

17 PELCL Milan 22 17 17 56 24 18 98

40 40 34 114 46 38 198
9

SKUPAJ

ŠSD RADGONA SERIJE

 

  


